



Prot.n.

Foggia,

### Dipartimento di Economia

II Direttore

Prof. Michele MILONE

Il Capo Area

Rag. Rocco Rosa

Servizio Orientamento e Placement

Dott. Massimo Manrico Carella

**Oggetto:** Commissione avviso di selezione di n. 6 (sei) Tutor informativi del Dipartimento di Economia, A.A. 2021/2022.

#### IL DIRETTORE

VISTO l'Avviso di selezione di n. 6 (sei) unità per lo svolgimento di attività di

tutorato informativo e attività di supporto al Servizio Orientamento presso il Dipartimento di Economia – A.A. 2021/2022, prot. n. 26278

V/1 del 17/05/2022 – D.D. n. 516/2022 (in particolare, l'art. 6);

**CONSIDERATO** che la prova orale è prevista in data 6 giugno;

ACQUISITA le disponibilità a far parte della Commissione da parte dei proff.

Enrica Iannuzzi, Roberto Rana, Maria Rosaria Lombardi;

**RITENUTO** urgente procedere alla nomina della suddetta Commissione;

### **DECRETA**

Art. 1

di nominare la Commissione, la cui composizione è di seguito indicata:

Prof.ssa Enrica Iannuzzi (Presidente); Prof. Roberto Rana (Componente);

Prof.ssa Maria Rosaria Lombardi (Supplente).

Il dott. Massimo Manrico Carella svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante, in quanto già responsabile amministrativo del procedimento di cui alla selezione sopra richiamata.





# Dipartimento di Economia

# Art. 2

La Commissione dovrà svolgere l'incarico nell'ambito di una riunione a distanza (in collegamento telematico sincrono), alle ore 10.00, di lunedì 6 giugno 2022.

### Art. 3

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento <a href="https://www.economia.unifg.it/it/avvisi/selezione-n-6-tutor-informativi-dipeconomia-aa-2021-2022">https://www.economia.unifg.it/it/avvisi/selezione-n-6-tutor-informativi-dipeconomia-aa-2021-2022</a>, e all'albo ufficiale di Ateneo on-line. Quest'ultima pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

Il Direttore di Dipartimento Prof. Michele Milone